中华口腔医学会

口医会字﹝2020﹞第 013 号

关于发布《维护牙周健康的中国口腔医学多学科

专家共识（第一版）》等 14 项团体标准的公告

按照《中华口腔医学会团体标准管理办法》（试行），中

华口腔医学会现批准《维护牙周健康的中国口腔医学多学科

专家共识（第一版）》（标准编号: T/CHSA 001-2020）等 14 项

团体标准（见附件）。自 2021 年 1 月 1 日起正式实施。

现予公告。

附件：14 项团体标准编号、名称一览表

中华口腔医学会

2020 年 12 月 29 日

附件

14 项团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称

1 T/CHSA 001-2020
维护牙周健康的中国口腔医学多学科专家

共识（第一版）

2 T/CHSA 002-2020 牙周基本检查评估规范

3 T/CHSA 003-2020 口腔癌及口咽癌病理诊断规范

4 T/CHSA 004-2020 唾液腺肿瘤病理诊断规范

5 T/CHSA 005-2020 金合金修复牙体缺损的临床指南

6 T/CHSA 006-2020 功能性数字化上颌骨缺损赝复指南

7 T/CHSA 007-2020 种植体支持式可摘局部义齿修复技术指南

8 T/CHSA 008-2020 牙体牙髓病诊疗中口腔放射学的应用指南

9 T/CHSA 009-2020 显微牙体预备手术的操作规范

10 T/CHSA 010-2020 美观卡环修复技术指南

11 T/CHSA 011-2020 婴幼儿龋防治指南

12 T/CHSA 012-2020 乳牙牙髓病诊疗指南

13 T/CHSA 013-2020 口腔四手操作技术规范

14 T/CHSA 014-2020 儿童口腔门诊全身麻醉操作指南

中华口腔医学会                 2020 年 12 月 29 日印发